
Международный образовательный центр
« КЛАДОВАЯ ТАЛАНТОВ »

ПРИКАЗ

18.05.2022 № B-2842

О результатах Международного педагогического конкурса «Народное творчество, культура и традиции», 
посвящённого Году культурного наследия народов России

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Топоркова Светлана Рафиковна 
2) Князева Екатерина Анатольевна 
3) Власенко Александра Васильевна 
4) Ишмуратова Оксана Юрьевна 

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Международного 
педагогического конкурса «Народное творчество, культура и традиции», посвящённого Году культурного 
наследия народов России

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№ 
п/п Участник Название работы Результат

Номер 
наградного 
документа

1 Гибадуллина Лилия 
Асгатовна

Консультация для родителей на 
тему: «Народное творчество, 
культура и традиции», посвящённый 
Году культурного наследия народов 
России

1 место ДП-2842-
179830

2 Неплюева Наталья 
Николаевна

Проект "Фольклор для малышей" 
возраст 3-4 года 1 место ДП-2842-

181950

3 Прокопьева Татьяна 
Николаевна

Приобщение детей к истокам 
русской культуры 2 место ДП-2842-

182889

4 Самофалова Янина 
Ивановна "Кукла-покосница" 1 место ДП-2842-

183341

5 Попова Ксения Викторовна Аппликация соломкой 2 место ДП-2842-
183506

2. Технической группе международного образовательного центра «Кладовая талантов» опубликовать и 
выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой



Председатель организационного комитета, 
главный редактор С.Р.Топоркова


